DELIBERAÇÃO DIRETORIA EXECUTIVA NACIONAL 006/2025

Constitui e nomeia os membros da

Comissão Organizadora de

Infraestrutura do XL Congresso

Nacional de Secretarias Municipais

de Saúde

A Diretoria Executiva Nacional do CONASEMS, órgão de direção subordinada e

de administração superior, constituída na forma do art. 26 do Estatuto da

Entidade, no uso de suas atribuições e conforme o disposto no art. 5º do

Regulamento para candidatura e escolha da cidade-sede dos Congressos

Nacionais de Secretarias Municipais de Saúde organizados pelo

CONASEMS, RESOLVE:

Art. 1º CONSTITUIR, no âmbito do CONASEMS, a Comissão Organizadora de

Infraestrutura do XL Congresso Nacional de Secretarias Municipais de Saúde, a

ser realizado no ano de 2027.

Art. 2º NOMEAR os seguintes colaboradores para compor a comissão:

a) JOSIANE DE OLIVEIRA SILVA, 1º Vice-Presidente Regional da Região

Centro -Oeste;

b) TIAGO HUBER MARTINS, 3 º Membro do CONARES pelo Rio Grande

do Sul;

c) CELSO DIVINO DOS SANTOS, Gerente Financeiro do CONASEMS;

d) SÔNIA MAYUMI UMETA, Gerente Administrativa do CONASEMS; e

e) MÁRCIO APARECIDO OLIVEIRA RODRIGUES, Supervisor de

Engenharia, Operações e TI do CONASEMS.

Art. 3º Esta Deliberação entra em vigor na presente data.

Brasília/DF, 18 de dezembro de 2025.

Hisham Mohamad Hamida

Presidente do CONASEMS

ZapSign 524fb21a-9f66-45cc-b30f-d917d6ccd943.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Status: Assinado

Documento: Deliberacao 006-2025 - Comissao Infraestrutura - Diretoria-Rev Jur Final.Pdf

Número: 524fb21a-9f66-45cc-b30f-d917d6ccd943

Data da criação: 18 Dezembro 2025, 14:59:35

Hash do documento original (SHA256): abd5bb4a4b9960962a96de09b55f986ae94b3a25e91a67bc18dfc0529614b222

Assinaturas 1 de 1 Assinaturas

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 ( America/Sao_Paulo)

Última atualização em 18 Dezembro 2025, 18:13:43

INTEGRIDADE CERTIFICADA - ICP-BRASIL

Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Confirme a integridade do documento aqui.

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento número 524fb21a-9f66-45cc-b30f-d917d6ccd943, segundo os Termos de Uso da

ZapSign , disponíveis em zapsign.com.br

Assinado via ZapSign by Truora

HISHAM MOHAMAD HAMIDA

Data e hora da assinatura: 18/12/2025 18:13:42

Token: 8f9e84c5-f20e-4fcd-8f25-ab840db01dad

Assinatura

Hisham Mohamad Hamida

Pontos de autenticação:

Telefone: + 5562984645555

E-mail: hisham@conasems.org.br

IP: 189.112.226.161

Dispositivo: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X)

AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.2 Mobile/15E148

Safari/604.1

ZapSign 524fb21a-9f66-45cc-b30f-d917d6ccd943.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=524fb21a-9f66-45cc-b30f-d917d6ccd943&utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=account-creation-button
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=header-logo
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=524fb21a-9f66-45cc-b30f-d917d6ccd943&utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-flow&utm_content=account-creation-button
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-icp-logo
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-icp-logo
https://zapsign.com.br/termos-de-uso?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-terms-link
https://zapsign.com.br/termos-de-uso?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report&utm_content=footer-terms-link

		2025-12-18T21:13:45+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br